zaplatit zhotoviteli za podmínek stanovených touto smlouvou cenu díla, jenž je dána 
jednotkovými cenami rozpočtu dle nabídky , která je přílohou č. 1 této smlouvy, přičemž 
maximální cena díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:

4. Cena díla bez DPH: 550 165Kč

pětsetpadesáttisícjednostošedesátpětkorun českých

5. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu 
ust. § 1765 odst. 2 a § 2620 odst. 2 občanského zákoníku. Tzn., že zhotoviteli nevznikne vůči 
objednateli při změně okolností právo domáhat se obnovení jednání o smlouvě ani zvýšení ceny